

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **20-3842 SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů**

Zadavatel **Sociální služby Uherské Hradiště** IČO: **000 92 096**  
**Štěpnická 1139** DIČ: **CZ 000 92 096**  
**686 06 Uherské Hradiště**

Zhotovitel: **Schindler CZ, a.s.** IČO: **27127010**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 148 170,24
PSV			461 228,25
MON			4 800 101,51
Vedlejší náklady			65 000,00
Ostatní náklady			65 500,00
<b>Celkem</b>			<b>6 540 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>6 540 000,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>981 000,00 CZK</b>



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>DSBRV_PS01</b>	<b>PS 01 Výtahy</b>	<b>4 445 306,51</b>	<b>0,00</b>	<b>666 795,98</b>	<b>5 112 102,49</b>	<b>68</b>
01	PS 01 Výtahy	4 445 306,51	0,00	666 795,98	5 112 102,49	68
<b>DSBRV_SO01</b>	<b>SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů</b>	<b>1 964 193,49</b>	<b>0,00</b>	<b>294 629,02</b>	<b>2 258 822,51</b>	<b>30</b>
02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ	1 033 388,49	0,00	155 008,27	1 188 396,76	16
03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé	834 505,00	0,00	125 175,75	959 680,75	13
04	D.1.4.2 Elektroinstalace slaboproudé	96 300,00	0,00	14 445,00	110 745,00	1
<b>DSBRV_VON</b>	<b>VON Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>130 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19 575,00</b>	<b>150 075,00</b>	<b>2</b>
05	VON Vedlejší a ostatní náklady	130 500,00	0,00	19 575,00	150 075,00	2
Celkem za stavbu		6 540 000,00	0,00	981 000,00	7 521 000,00	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Náhradní zdroj	HSV			450 000,00	7
_1	Technologie	HSV			37 000,00	1

_2	Doplnění rozvaděče RH, R1, RZ, R21	HSV			35 110,00	1
_2	Rozvody	HSV			49 800,00	1
_3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			9 500,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			30 556,50	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			241 123,20	4
64	Výplně otvorů	HSV			6 144,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			93 887,25	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 232,55	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			76 445,16	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 725,39	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			193 396,34	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			666,20	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			116 070,71	2

783	Nátěry	PSV			18 756,22	0
784	Malby	PSV			132 338,78	2
M21	Elektromontáže	MON			349 395,00	5
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			4 445 306,51	68
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			5 400,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			64 646,19	1
VN	Vedlejší náklady	VN			65 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			65 500,00	1
Cena celkem					6 540 000,00	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_PS01	PS 01 Výtahy
R:	01	PS 01 Výtahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>						<b>4 445 306,51</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1	PC - VÝTAH V1	Výtah V1 - osobní výtah o nosnosti 1000,0 kg, viz specifikace PS 01 - D+M+D <i>Výtah V1 : 1</i>	soubor	1,00000	997 750,00	997 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
2	PC - VÝTAH V2	Výtah V2 - evakuační výtah o nosnosti 1600,0 kg, viz specifikace PS 01 - D+M+D <i>Výtah V2 : 1</i>	soubor	1,00000	1 224 903,26	1 224 903,26	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
3	PC - VÝTAH V3	Výtah V3 - evakuační výtah o nosnosti 1600,0 kg, viz specifikace PS 01 - D+M+D <i>Výtah V3 : 1</i>	soubor	1,00000	1 224 903,25	1 224 903,25	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
4	PC - VÝTAH V4	Výtah V4 - osobní výtah o nosnosti 1000,0 kg, viz specifikace PS 01 - D+M+D <i>Výtah V4 : 1</i>	soubor	1,00000	997 750,00	997 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>4 445 306,51</b>					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>30 556,50</b>		<b>6,61</b>		<b>0,00</b>	
	1	310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1, V2 : Otvor 1020/3890 mm : (2,01*3,89)*0,2	m3	1,56380	4 900,00	7 662,62	1,95	3,05	0,00	0,00	RTS 20/ II
					1,56000						
	2	310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení v.č. 1.1.3 - výtah V2 : Dozdění otvoru 1880/2040 mm : (1,88*2,04)*0,11-(1,18*2,04)*0,11	m3	0,15710	4 900,00	769,79	1,95	0,31	0,00	0,00	RTS 20/ II
					0,16000						
	3	317944313RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, v.č. 1.13 - strojovna výtahu V4 : Profil 2*I č.14 dl.1,3 m : (1,3*2)*14,4*0,001 Mezisoučet v.č. 1.1.5 - výtah V2 : Profil 2*I č.14 dl. 2,2 m : (2,3*2)*14,4*0,001 Mezisoučet v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Profil 2*I č.14 dl.1,2 m : (1,3*2)*14,4*0,001 Mezisoučet	t	0,14110	49 368,00	6 965,82	1,09	0,15	0,00	0,00	RTS 20/ II
					0,04000						
					0,07000						
					0,04000						
	4	342248114R00 Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), v.č. 1.1.3 - strojovna výtahu V3, V4 : Úroveň +14,250 až +17,300 : (4,81*3,05)	m2	14,67050	636,00	9 330,44	0,14	2,07	0,00	0,00	RTS 20/ II
					14,67000						
	5	346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, v.č. 1.13 - strojovna výtahu V4 : Profil 2*I č.14 dl.1,3 m : (1,3*0,14)*2 Mezisoučet v.č. 1.1.5 - výtah V2 : Profil 2*I č.14 dl. 2,2 m : (2,3*0,14)*2	m2	1,37200	834,00	1 144,25	0,18	0,25	0,00	0,00	RTS 20/ II
					0,36000						
					0,64000						





### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.1.2 - objekt A :									
		Výtah V3 : (2,15+1,2+2,15)*0,5*4		11,00000							
		Výtah V4 : (2,13+0,98+2,13)*0,5*4		10,48000							
		Mezisoučet									
		v.č. 1.1.3 - objekt C :									
		Výtah V1 : (2,04+0,88+2,04)*0,55*3		8,18000							
		Výtah V2 : (2,04+1,18+2,04)*0,65*3		10,26000							
		Mezisoučet									
9	612451231R00	Oprava vnitřních cementových omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových plstí hlazených	m2	1 568,23830	117,00	183 483,88	0,01	8,45	0,00	0,00	RTS 20/ II
		v.č. 1.1.2 - objekt A :									
		Výtah V3 :									
		Úroveň -1,540 až +14,050 : (2,34*2,68)+(2,34+2,68)*2*15,59-(1,1*2,1)*4		153,55000							
		Strojovna výtahu V3 :									
		Úroveň +14,250 až +17,300 : (3,155*4,81)+(3,155+4,81)*2*3,05-((0,9*2,1)+(1,2*0,6))		61,15000							
		Výtah V4 :									
		Úroveň -1,500 až +14,030 : (1,77*2,68)+(1,77+2,68)*2*15,53-(0,9*2,1)*4		956,29000							
		Strojovna výtahu V4 :									
		Úroveň +14,250 až +17,250 : (1,895*4,81)+(1,895+4,81)*2*3,0-((0,9*2,1)+(1,2*0,6))		46,73000							
		Mezisoučet									
		v.č. 1.1.3 - objekt C :									
		Výtah V1 :									
		Úroveň -1,540 až +11,650 : (2,67*2,67)+(2,67+2,67)*2*13,19-(0,9*2,1)*3		142,33000							
		Strojovna výtahu V1 :									
		Úroveň +11,900 až +14,000 : (3,29*4,08)+(3,29+4,08)*2*2,1-((0,9*2,1)+(1,2*0,5))		41,89000							
		Výtah V2 :									
		Úroveň -1,540 až +11,650 : (2,4*2,68)+(2,4+2,68)*2*13,19-(1,1*2,1)*4		131,20000							
		Strojovna výtahu V2 :									
		Úroveň +11,900 až +14,000 : (3,61*2,87)+(3,61+2,87)*2*2,1-((0,9*2,1)+(1,2*0,5))		35,09000							
		Mezisoučet									
10	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	44,97880	386,00	17 361,82	0,03	1,26	0,00	0,00	RTS 20/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství									
		v.č. 1.1.3 - strojovna výtahu V3, V4 :									
		Úroveň +14,250 až +17,300 : (4,81*3,05)*2		29,34000							

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------

Mezisoučet

v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1, V2 :

Otvor 1020/3890 mm : (2,01\*3,89)\*2

15,64000

Mezisoučet

<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>6 144,00</b>		<b>0,08</b>		<b>0,00</b>	
----------------	----------------------	--	--	--	-----------------	--	-------------	--	-------------	--

11	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	4,00000	1 536,00	6 144,00	0,02	0,08	0,00	0,00	RTS 20/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	------	------	------	------	------------

viz viz výpis výrobků zámečnických

viz výpis výrobků zámečnických :

Ocelová zárubeň 800/1750 mm :

Z/1 - P : 1

1,00000

Ocelová zárubeň 800/1970 mm :

Z/3 - P : 3

3,00000

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>93 887,25</b>		<b>5,72</b>		<b>0,00</b>	
----------------	---------------------------------	--	--	--	------------------	--	-------------	--	-------------	--

12	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	134,40000	95,80	12 875,52	0,00	0,16	0,00	0,00	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	------	------	------	------	------------

v.č. 1.1.2 - objekt A :

Plocha před výtahy - V3, V4 : (5,0\*1,2)\*4\*2

48,00000

Mezisoučet

v.č. 1.1.3 - objekt C :

Plocha před výtahy - V1, V2 : ((6,0\*2,2)\*3+(3,0\*1,2))\*2

86,40000

Mezisoučet

13	943943222R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m	m3	348,55380	85,00	29 627,07	0,01	2,56	0,00	0,00	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	------	------	------	------	------------

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

v.č. 1.1.2 - objekt A :

Výtah V3 : (2,34\*2,68)\*15,59

97,77000

Výtah V4 : (1,77\*2,68)\*15,53

73,67000

Mezisoučet

v.č. 1.1.3 - objekt C :

Výtah V1 : (2,67\*2,67)\*13,17

93,89000

Výtah V2 : (2,4\*2,68)\*12,94

83,23000

Mezisoučet

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
14	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek □ za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), Nájem lešení : Plocha lešení : 348,5538*3	m3	1 045,66140	10,50	10 979,44	0,00	0,13	0,00	0,00	RTS 20/ II
15	943943822R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), Plocha lešení : 348,5538	m3	348,55380	56,00	19 519,01	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
16	943955022R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélnický, výšky přes 10 do 20 m v.č. 1.1.2 - objekt A : Výtah V3 : (2,34*2,68)*7 Výtah V4 : (1,77*2,68)*7 Mezisoučet v.č. 1.1.3 - objekt C : Výtah V1 : (2,67*2,67)*6 Výtah V2 : (2,4*2,68)*6 Mezisoučet	m2	158,46900	37,50	5 942,59	0,02	2,68	0,00	0,00	RTS 20/ II
17	943955191R00	Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení □ s příčnický nebo podélnický Nájem lešení : Plocha lešení : 158,469*3	m2	475,40700	21,90	10 411,41	0,00	0,19	0,00	0,00	RTS 20/ II
18	943955822R00	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélnický, výšky přes 10 do 20 m Plocha lešení : 158,469	m2	158,46900	28,60	4 532,21	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
<b>Díl: 95</b>						<b>30 232,55</b>		<b>0,06</b>		<b>0,00</b>	
19	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 v.č. 1.1.2 - objekt A : Plocha před výtahy - V3, V4 : (5,0*2,5)*4 Mezisoučet v.č. 1.1.3 - objekt C : Plocha před výtahy - V1, V2 : (6,0*2,5)*3+(3,0*2,5) Mezisoučet	m2	102,50000	98,10	10 055,25	0,00	0,05	0,00	0,00	RTS 20/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
20	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	175,15010	100,50	17 602,59	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ II

v.č. 1.1.2 - objekt A :

Výtah V3 : (2,34\*2,68) 6,27000

Výtah V4 : (1,77\*2,68) 4,74000

Strojovna výtahu - V3 : (3,155\*4,81) 15,18000

Strojovna výtahu - V4 : (1,895\*4,81) 9,11000

Plocha před výtahy - V3, V4 : (5,0\*2,5)\*4 50,00000

Mezisoučet

v.č. 1.1.3 - objekt C :

Výtah V1 : (2,67\*2,67) 7,13000

Výtah V2 : (2,4\*2,68) 6,43000

Strojovna výtahu - V1 : (3,29\*4,08) 13,42000

Strojovna výtahu V2 : (3,61\*2,87) 10,36000

Plocha před výtahy - V1, V2 : (6,0\*2,5)\*3+(3,0\*2,5) 52,50000

Mezisoučet

21	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	525,45030	4,90	2 574,71	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	------	------	------	------	------------

v.č. 1.1.2 - objekt A :

Výtah V3 : (2,34\*2,68)\*3 18,81000

Výtah V4 : (1,77\*2,68)\*3 14,23000

Strojovna výtahu - V3 : (3,155\*4,81)\*3 45,53000

Strojovna výtahu - V4 : (1,895\*4,81)\*3 27,34000

Plocha před výtahy - V3, V4 : ((5,0\*2,5)\*4)\*3 150,00000

Mezisoučet

v.č. 1.1.3 - objekt C :

Výtah V1 : (2,67\*2,67)\*3 21,39000

Výtah V2 : (2,4\*2,68)\*3 19,30000

Strojovna výtahu - V1 : (3,29\*4,08)\*3 40,27000

Strojovna výtahu V2 : (3,61\*2,87)\*3 31,08000

Plocha před výtahy - V1, V2 : ((6,0\*2,5)\*3+(3,0\*2,5))\*3 157,50000

Mezisoučet

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>76 445,16</b>	<b>0,04</b>	<b>17,76</b>
----------------	---------------------------	------------------	-------------	--------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
22	967031142R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), v.č. 1.1.2 - objekt A : Výtah V3 : (2,15+1,2+2,15)*0,3*4 Výtah V4 : (2,13+1,06+2,13)*0,3*4 Mezisoučet v.č. 1.1.3 - objekt C : Výtah V1 : (2,04+0,88+2,04)*0,35*3 Výtah V2 : (2,04+1,18+2,04)*0,45*3 Mezisoučet	m2	25,29300	161,00	4 072,17	0,00	0,00	0,06	1,49	RTS 20/ II
23	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Stáv. ocelové dveře : Strojovna výtahu V1, V2 : 1 Strojovna výtahu V3, V4 : 1	kus	2,00000	14,50	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
24	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 Stáv. ocelové dveře : Strojovna výtahu V1, V2 : (0,8*2,0) Strojovna výtahu V3, V4 : (0,8*2,0)	m2	3,20000	318,50	1 019,20	0,00	0,00	0,08	0,24	RTS 20/ II
25	970231200R00	Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm v.č. 1.1.3 - výtah V2 : Otvor 1880/2040 mm : 2,04*2	m	4,08000	900,00	3 672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
26	970231250R00	Rezáni cihelného zdiva hloubka řezu 250 mm v.č. 1.13 - strojovna výtahu V4 : Otvor 900/2100 mm : (2,1*2) Mezisoučet v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Otvor 900/1750 mm : (1,75*2) Mezisoučet	m	7,70000	1 150,00	8 855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
27	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,63330	1 026,00	1 675,77	0,00	0,00	1,80	2,94	RTS 20/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		základovém nebo nadzákladovém, v.č. 1.1.5 - výtah V2 : Otvor 1880/2040 mm : (1,88*2,04)*0,2 <span style="color: orange;">Mezisoučet</span> v.č. 1.1.3 - strojovna výtahu V4 : Otvor 900/2100 mm : (0,9*2,1)*0,25 <span style="color: orange;">Mezisoučet</span> v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Otvor 900/1750 mm : (0,9*1,75)*0,25 <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		0,77000							
		v.č. 1.1.3 - strojovna výtahu V4 : Otvor 900/2100 mm : (0,9*2,1)*0,25 <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		0,47000							
		v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Otvor 900/1750 mm : (0,9*1,75)*0,25 <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		0,39000							
28	973031813R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm v.č. 1.1.3 - výtah V2 : Otvor 1880/2040 mm : 2,04*2	m	4,08000	114,50	467,16	0,00	0,00	0,01	0,04	RTS 20/ II
		v.č. 1.1.3 - strojovna výtahu V4 : Profil 2*I č.14 dl.1,3 m : (1,3*2) <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		2,60000							
		v.č. 1.1.5 - výtah V2 : Profil 2*I č.14 dl. 2,2 m : (2,3*2) <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		4,60000							
		v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Profil 2*I č.14 dl.1,2 m : (1,3*2) <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		2,60000							
29	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm v.č. 1.1.3 - strojovna výtahu V4 : Profil 2*I č.14 dl.1,3 m : (1,3*2) <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>	m	9,80000	195,00	1 911,00	0,00	0,00	0,04	0,41	RTS 20/ II
		v.č. 1.1.5 - výtah V2 : Profil 2*I č.14 dl. 2,2 m : (2,3*2) <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		4,60000							
		v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Profil 2*I č.14 dl.1,2 m : (1,3*2) <span style="color: orange;">Mezisoučet</span>		2,60000							
30	978021121R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % v.č. 1.1.2 - objekt A : Výtah V3 : Úroveň -1,540 až +14,050 : (2,34*2,68)+(2,34+2,68)*2*15,59-(1,1*2,1)*4 Strojovna výtahu V3 : Úroveň +14,250 až +17,300 : (3,155*4,81)+(3,155+4,81)*2*3,05-((0,9*2,1)+(1,2*0,6)) Výtah V4 : Úroveň -1,500 až +14,030 : (1,77*2,68)+(1,77+2,68)*215,53-(0,9*2,1)*4 Strojovna výtahu V4 :	m2	1 568,23830	19,10	29 953,35	0,00	0,00	0,01	7,84	RTS 20/ II
		Úroveň -1,540 až +14,050 : (2,34*2,68)+(2,34+2,68)*2*15,59-(1,1*2,1)*4		153,55000							
		Úroveň +14,250 až +17,300 : (3,155*4,81)+(3,155+4,81)*2*3,05-((0,9*2,1)+(1,2*0,6))		61,15000							
		Úroveň -1,500 až +14,030 : (1,77*2,68)+(1,77+2,68)*215,53-(0,9*2,1)*4		956,29000							







### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		1.NP : $(5,25+1,34+2,49)*3,95+(4,9+1,45)*3,95$				60,95000					
		2.NP, 3.NP : $(5,25+1,342+2,488)*3,6*2$				65,38000					
		<b>Mezisoučet</b>									
37	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	7,11960	16,20	115,34	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
		Profil 100/120 mm :									
		v.č. 1.1.2 - objekt A :									
		Plocha před výtahy - V3, V4 :									
		1.NP : $((1,65+4,795+1,65)*3+(3,9*6))*(0,1*0,12)$				0,57000					
		2.NP, 3.NP, 4.NP : $((1,65+4,795)*3+(2,625*5))*3*(0,1*0,12)$				1,17000					
		<b>Mezisoučet</b>									
		Profil 100/120 mm :									
		v.č. 1.1.3 - objekt C :									
		Plocha před výtahy - V1, V2 :									
		1.NP : $((5,25+1,34+2,49)*3+(4,9+1,45)*3+(3,95*11))*(0,1*0,12)$				1,08000					
		2.NP, 3.NP : $((5,25+1,342+2,488)*3+(3,6*6))*2*(0,1*0,12)$				1,17000					
		<b>Mezisoučet</b>									
		OSB deska tl 15 mm :									
		v.č. 1.1.2 - objekt A :									
		Plocha před výtahy - V3, V4 :									
		1.NP : $((1,65+4,795+1,65)*3,9)*0,015$				0,47000					
		2.NP, 3.NP, 4.NP : $((1,65+4,795)*2,625*3)*0,015$				0,76000					
		<b>Mezisoučet</b>									
		OSB deska tl.15 mm :									
		v.č. 1.1.3 - objekt C :									
		Plocha před výtahy - V1, V2 :									
		1.NP : $((5,25+1,34+2,49)*3,95+(4,9+1,45)*3,95)*0,015$				0,91000					
		2.NP, 3.NP : $((5,25+1,342+2,488)*3,6*2)*0,015$				0,98000					
		<b>Mezisoučet</b>									
38	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	1 237,87510	7,40	9 160,28	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
		50 m vodorovně									
39	944611111R00	Mtž ochranná plachta	m2	208,64940	36,50	7 615,70	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.2 - objekt A :									
		Plocha před výtahy - V3, V4 :									
		1.NP : $(1,65+4,795+1,65)*3,9$				31,57000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		2.NP, 3.NP, 4.NP : (1,65+4,795)*2,625*3 <i>Mezisoučet</i> v.č. 1.1.3 - objekt C : Plocha před výtahy - V1, V2 : 1.NP : (5,25+1,34+2,49)*3,95+(4,9+1,45)*3,95 2.NP, 3.NP : (5,25+1,342+2,488)*3,6*2 <i>Mezisoučet</i>		50,75000							
40	28329914R	plachta LDPE; plošná hmotnost 80 g/m2; krycí, s oky; š = 3 000 mm; l = 6 000 mm; zelená/šedá; univerzální krycí plachta <i>Ztratiné :</i> v.č. 1.1.2 - objekt A : Plocha před výtahy - V3, V4 : 1.NP : ((1,65+4,795+1,65)*3,9)*1,10 2.NP, 3.NP, 4.NP : ((1,65+4,795)*2,625*3)*1,10 <i>Mezisoučet</i> v.č. 1.1.3 - objekt C : Plocha před výtahy - V1, V2 : 1.NP : ((5,25+1,34+2,49)*3,95+(4,9+1,45)*3,95)*1,10 2.NP, 3.NP : ((5,25+1,342+2,488)*3,6*2)*1,10 <i>Mezisoučet</i>	m2	229,51430	12,90	2 960,73	0,00	0,02	0,00	0,00	RTS 20/ II
41	60725012R	deska dřevostěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 15,0 mm <i>Ztratiné :</i> v.č. 1.1.2 - objekt A : Plocha před výtahy - V3, V4 : 1.NP : ((1,65+4,795+1,65)*3,9)*1,10 2.NP, 3.NP, 4.NP : ((1,65+4,795)*2,625*3)*1,10 <i>Mezisoučet</i> v.č. 1.1.3 - objekt C : Plocha před výtahy - V1, V2 : 1.NP : ((5,25+1,34+2,49)*3,95+(4,9+1,45)*3,95)*1,10 2.NP, 3.NP : ((5,25+1,342+2,488)*3,6*2)*1,10 <i>Mezisoučet</i>	m2	229,51430	250,00	57 378,58	0,01	2,08	0,00	0,00	RTS 20/ II
<b>Díl: 766</b>						<b>666,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
42	998766203R00	<b>Konstrukce truhlářské</b> Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	13,25000	1,60	21,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně									
43	PC-DEM.D.MADLA	Demontáž stáv.dřevěného madla v 1.NP (výtah V2), ke zpětné montáži po osazení výtahu	m	2,50000	150,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 1.1.3 - výtah V2 : Demontáž stáv.madla : 2,5			2,50000						
44	PC-MONT.D.MADLA	Montáž dřevěného madla v 1.NP (výtah V2), po demontáži stáv. a po osazení výtahu	m	0,90000	300,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení v.č. 1.1.3 - výtah V2 : Montáž stáv.madla : 0,9			0,90000						
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>116 070,71</b>		<b>0,00</b>		<b>0,20</b>	
45	767584502R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z kazet včetně montáže nosného roštu na ocelovou konstrukci, rozměry kazet 600 mm x 600 mm, bez určení výměry	m2	39,78000	367,50	14 619,15	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
		v.č. 1.1.2 - objekt A : Plocha před výtahy - V3, V4 : 1.NP : 1,8*3,6			6,48000						
		Mezisoučet v.č. 1.1.3 - objekt C : Plocha před výtahy - V1, V2 : 1.NP : (6,0*1,8)+(6,0*3,75)			33,30000						
		Mezisoučet									
46	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	39,78000	189,00	7 518,42	0,00	0,00	0,01	0,20	RTS 20/ II
		-podhledové kazety budou použity ke zpětné montáži v.č. 1.1.2 - objekt A : Plocha před výtahy - V3, V4 : 1.NP : 1,8*3,6			6,48000						
		Mezisoučet v.č. 1.1.3 - objekt C : Plocha před výtahy - V1, V2 : 1.NP : (6,0*1,8)+(6,0*3,75)			33,30000						
		Mezisoučet									
47	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	3 151,42650	2,20	6 933,14	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
		50 m vodorovně									
48	PC - 767 - Z/01	Vnitřní ocelové dveře 800/1700 mm typu EI 30/DP1 -, S 200 viz výpis výrobků zamečnických - D+M-D	kus	1,00000	16 250,00	16 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01 SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů	
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		vč.systémové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických : Z/1 - P : 1		1,00000							
49	PC - 767 - Z/02	Ocelová plošina se schody (628,10 kg) vč. nátěru, viz výpis výrobků zámečnických - D+M+D	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických : Z/2 : 1		1,00000							
50	PC - 767 - Z/03	Vnitřní ocelové dveře 800/1970 mm typu EI 30/DP1 -, S 200 viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D	kus	3,00000	16 250,00	48 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.systémové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických : Z/3 - P : 3		3,00000							
51	PC - 767 - Z/04	Ocelová plošina s pororošty (243,60 kg) vč.nátěru, viz výpis výrobků zámečnických - D+M+D	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení viz výpis výrobků zámečnických : Z/4 : 1		1,00000							
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>18 756,22</b>		<b>0,04</b>		<b>0,00</b>	
52	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, Plocha nátěru : 16,327	m2	16,32700	193,50	3 159,27	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ II
53	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, viz výpis výrobků zámečnických : Z/1 - P : (2*1,75+0,8)*(0,11+2*0,05)+(0,8*1,75)*2 Z/3 - P : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05)+(0,8*2,0)*2)*3	m2	16,32700	60,60	989,42	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
54	783802822R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením v.č. 1.1.2 - objekt A : Výtah V3 : (2,34*2,68)+(2,34+2,68)*2*0,3 Výtah V4 : (1,77*2,68)+(1,77+2,68)*2*0,3 Mezisoučet v.č. 1.1.3 - objekt C : Výtah V1 : (2,67*2,67)+(2,67+2,67)*2*0,3 Výtah V2 : (2,4*2,68)+(2,4+2,68)*2*0,3 Mezisoučet	m2	36,50970	176,60	6 447,61	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
55	783814130R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů, trojnásobné	m2	36,50970	223,50	8 159,92	0,00	0,03	0,00	0,00	RTS 20/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		v.č. 1.1.2 - objekt A :									
		Výtah V3 :									
		Úroveň -1,540 až +14,050 : (2,34*2,68)+(2,34+2,68)*2*15,59-(1,1*2,1)*4		153,55000							
		Strojovna výtahu V3 :									
		Úroveň +14,250 až +17,300 : (3,155*4,81)+(3,155+4,81)*2*3,05-((0,9*2,1)+(1,2*0,6))		61,15000							
		Výtah V4 :									
		Úroveň -1,500 až +14,030 : (1,77*2,68)+(1,77+2,68)*215,53-(0,9*2,1)*4		956,29000							
		Strojovna výtahu V4 :									
		Úroveň +14,250 až +17,250 : (1,895*4,81)+(1,895+4,81)*2*3,0-((0,9*2,1)+(1,2*0,6))		46,73000							
		<b>Mezisoučet</b>									
		v.č. 1.1.3 - objekt C :									
		Výtah V1 :									
		Úroveň -1,540 až +11,650 : (2,67*2,67)+(2,67+2,67)*2*13,19-(0,9*2,1)*3		142,33000							
		Strojovna výtahu V1 :									
		Úroveň +11,900 až +14,000 : (3,29*4,08)+(3,29+4,08)*2*2,1-((0,9*2,1)+(1,2*0,5))		41,89000							
		Výtah V2 :									
		Úroveň -1,540 až +11,650 : (2,4*2,68)+(2,4+2,68)*2*13,19-(1,1*2,1)*4		131,20000							
		Strojovna výtahu V2 :									
		Úroveň +11,900 až +14,000 : (3,61*2,87)+(3,61+2,87)*2*2,1-((0,9*2,1)+(1,2*0,5))		35,09000							
		<b>Mezisoučet</b>									
58	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	1 676,14990	45,80	76 767,67	0,00	0,25	0,00	0,00	RTS 20/ II
		Plocha penetrace : 1676,1499		1 676,15000							
<b>Díl: M44</b>						<b>5 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
59	PHP SNĚHOVY	PHP sněhový-CO2 5 kg s hasicí schopností 55B - D+M	ks	4,00000	1 350,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		vč.kotveního a montážního materiálu, pomocného lešení									
		viz TZ PBŘS :									
		PHP sněhový : 4		4,00000							
<b>Díl: D96</b>						<b>64 646,19</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
60	979095312R00	Naložení a složení suti	t	17,96776	940,00	16 889,69	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	17,96776	289,50	5 201,67	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
62	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	35,93552	178,00	6 396,52	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,96776	194,50	3 494,73	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	161,70986	23,50	3 800,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	17,96776	257,00	4 617,71	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
66	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	71,87105	28,60	2 055,51	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
67	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	17,96776	1 235,00	22 190,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II

<b>Celkem</b>	<b>1 033 388,49</b>										
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Náhradní zdroj</b>						<b>450 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
UPS, spec. viz TZ											
	1 Pol__0001	UPS 20kVA, 3f, 45min, EI45 410000 20000	ks	2,00000	225 000,00	450 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<b>Díl: 2 Doplnění rozvaděče RH, R1, RZ, R21</b>						<b>35 110,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
specifikace rozvaděče viz v.č.											
JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 10 kA											
3 - pólové											
	2 Pol__0002	NBN332T Jistič 3 pól. 32A, char.B, 10 kA 1604 800	ks	2,00000	950,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	3 Pol__0003	NBN316T Jistič 3 pól. 16A, char.B, 10 kA 1500 800	ks	2,00000	880,00	1 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA											
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ VČETNĚ PATRON TŘÍPÓLOVÝ (vč. patron)											
	4 Pol__0004	FH00-3A/F Pojistkový odpínač 783 450	Ks	1,00000	4 250,00	4 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	5 Pol__0005	FLP-B+C MAXI/3 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič B+C 7614 450	ks	1,00000	13 700,00	13 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	6 Pol__0006	doplnění modulu bepotenciálového kontaktu tlačítka S13 na dveřích RH 150 150	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	7 Pol__0007	Úprava krytů a napojení 500 1000	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>349 395,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE											
	8 Pol__0010	CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně 214.8 362	m	20,00000	35,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
9	Pol__0011	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně 1484 2787.4	m	140,00000	35,00	4 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
10	Pol__0012	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně 692 796.4	m	40,00000	45,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
11	Pol__0013	CYKY-J 5Cx4 mm2, pevně 1057.5 312.89999999999998	m	15,00000	95,00	1 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
12	Pol__0014	CYKY-J 5x6 mm2 , pevně 1152 252.84 KABEL STÍNĚNÝ	m	12,00000	130,00	1 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
13	Pol__0015	JYTY-O 5x1 mm , pevně 35.200000000000003 36.200000000000003 KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TŘÍDA REAKCE NA OHĚŇ - B2 ca, s1, d1, vč. kabelové trasy (příchytky po 300mm)	m	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
14	Pol__0016	PRAFlaDur-O 5x1.5 mm2 , pevně 294.39999999999998 138.4	m	2,00000	150,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
15	Pol__0017	PRAFlaDur-O 7x1.5 mm2 , pevně 26080 5792	m	160,00000	250,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
16	Pol__0018	PRAFlaDur-J 5x6 mm2 , pevně 1970 421.3 ŠNŮRA PVC (CYSY)	m	10,00000	350,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
17	Pol__0019	H05VV-F-G 5x1.5 mm2 , pevně 181.6 289.60000000000002 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)	m	8,00000	90,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
18	Pol__0020	H07V-U 4 mm2 , pevně 320 398.2	m	20,00000	30,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
19	Pol__0021	H07V-U 6 mm2 , pevně 640 796.4 EKVIPOTENCIÁLNÍ PŘÍPOJNICE	m	40,00000	40,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
20	Pol__0022	Přípojnice vyrovnání potenciálu 2080 933.32 SVORKA UZEMŇOVACÍ	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
21	Pol__0023	ZSA16 na potrubí 96 422.64 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO:	ks	8,00000	350,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
22	Pol__0024	5x6 mm2 0 612.48 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	ks	8,00000	500,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
23	Pol__0025	do 2,5 mm2 0 404 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI	ks	40,00000	200,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
24	Pol__0026	Do 6 mm2 0 296.2 OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO UPEVNĚNÍ INSTAL. MATERIÁLU (lankové závěsy, vyvěšení žlabů mezi nosníky, ...)	ks	20,00000	200,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
25	Pol__0027	všeobecně 420 470 OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.	kg	10,00000	1 500,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
26	Pol__0028	do 5kg 325	ks	5,00000	1 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		342.29999999999995 KABELOVÝ ŽLAB MERKUR VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK									
27	Pol_0029	50/50 7560 1880.10000000000001 TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST	m	30,00000	450,00	13 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
28	Pol_0030	1216 d 16 mm, pevně 20 92.8	m	4,00000	30,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
29	Pol_0031	1220 d 20 mm, pevně 20.700000000000003 75.900000000000006	m	3,00000	30,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
30	Pol_0032	1225 d 25 mm, pevně 364 1012	m	40,00000	30,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
31	Pol_0033	1232 d 32 mm, pevně 26.4 71.739999999999995 TRUBKA TUHÁ	m	2,00000	40,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
32	Pol_0034	4016 TRUBKA TUHÁ PVC 750N 38 38.28	m	2,00000	150,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
33	Pol_0035	4020 TRUBKA TUHÁ PVC 750N 208 153.12	m	8,00000	150,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
34	Pol_0036	4025 TRUBKA TUHÁ PVC 750N 205.200000000000002 114.84	m	6,00000	150,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
35	Pol_0037	4032 TRUBKA TUHÁ PVC 750N 193.2 89.76 KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 65	m	4,00000	200,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
36	Pol_0038	A040 93x93x55mm 950	ks	10,00000	350,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní





### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
55	Pol__0057	zapojování a zkouškách 0 5000 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ	hod	20,00000	400,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
56	Pol__0058	S ostatními profesemi 0 3750	hod	15,00000	350,00	5 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
57	Pol__0059	Dokumentace skut. provedení 0 6000 PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK	hod	24,00000	500,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
58	Pol__0060	Revizní technik 0 9000	hod	30,00000	750,00	22 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
59	Pol__0061	Spolupráce s reviz. technikem 0 1250 STAVEBNÍ VÝPOMOCI ZHOTOVENÍ PROSTUPŮ	hod	5,00000	400,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
60	Pol__0062	přes zdi tl 30cm 2400 0 PROTIPOŽÁRNÍ PRŮCHOD STROPEM ČI STĚNOU	ks	10,00000	500,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
61	Pol__0063	Protipožární pěna CFS-F FX 408 33.340000000000003	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
62	Pol__0064	Podružný materiál 5059.43	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
63	Pol__0065	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
64	Pol__0066	PPV 6,00% z montáže: materiál+práce	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>834 505,00</b>					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	04	D.1.4.2 Elektroinstalace slaboproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Technologie</b>				<b>37 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
	1	Pol__0001 RACK rozvaděč stávající: práce spojené s úpravou a reorganizací stávající kabeláže pro zakončení, nově řešených rozvodů (2ks rozvaděčů) 0 2000 4x1 : 4 4,00000	hod	4,00000	600,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	2	Pol__0002 Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený 3360 2400 2x1 doplnění pro zakončení nově řešených rozvodů : 2 2,00000	ks	2,00000	12 500,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	3	Pol__0003 Vyzavovací panel 1U 500 100 2x1 : 2 2,00000	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	4	Pol__0004 Patch kabel cat.6 2m 360 40 8x1 : 8 8,00000	ks	8,00000	350,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	5	Pol__0005 Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) 1120 880 4x1 (1x pro každý výtah) : 4 4,00000	ks	4,00000	500,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
	6	Pol__0006 Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce 1200 4x1 : 4 4,00000	hod	4,00000	450,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Rozvody</b>				<b>49 800,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
	7	Pol__0007 Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH 3920	m	400,00000	35,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	04	D.1.4.2 Elektroinstalace slaboproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		5600 (4x2) x 50 : 400		400,00000							
8	Pol__0008	Kabelový žlab: lišta vkládací 20x20, včetně víka, bezhalogenová	m	50,00000	150,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		6950 1750 5x10 : 50		50,00000							
9	Pol__0009	Kabelový žlab: lišta vkládací 40x20, včetně víka, bezhalogenová	m	80,00000	200,00	16 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		14000 2800 8x10 : 80		80,00000							
10	Pol__0010	Krabičky přístrojová - dvojnásobná, na povrch	ks	4,00000	350,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		144 180 4x1 : 4		4,00000							
11	Pol__0011	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		600 600 1x1 : 1		1,00000							
12	Pol__0012	Označení datové zásuvky - štítek	ks	4,00000	50,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		60 40 4x1 : 4		4,00000							
13	Pol__0013	Označení patch panelu - štítek	ks	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		100 60 2x1 : 2		2,00000							
14	Pol__0014	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	4,00000	400,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	04	D.1.4.2 Elektroinstalace slaboproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		1200 4x1 : 4		4,00000							
15	Pol__0015	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	8,00000	500,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		640 8x1 : 8		8,00000							
<b>Díl: 3</b>		<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>				<b>9 500,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
16	Pol__0042	Měření a kontrola met.vedení vč. protokolu	ks	8,00000	500,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		1120									
17	Pol__0045	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		500									
18	Pol__0046	Revize systému	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		500									
<b>Celkem</b>						<b>96 300,00</b>					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady
R:	05	VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>25 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
1	005121020R	Provoz zařízení staveniště	%	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.											
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>6 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
2	PC-MĚŘENÍ HLUK	Měření hluku dle rozhodnutí	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>25 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	%	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.											
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>59 500,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.											
5	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.											
6	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.											
7	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.											
8	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.											
9	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.											
10	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.											
11	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Koordinační činnost stavebních a technologických dodávek stavby.											
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>15 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
12	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	%	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.											
<b>Celkem</b>						<b>130 500,00</b>					

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady
R:	05	VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------